



आ.व. : २०८२/८३

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम
१	गाउँपालिकामा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च लगायत
२	गाउँपालिकामा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्च लगायत
३	गोकुलगंगा गाउँपालिका अस्पताल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च
४	गोकुलगंगा गाउँपालिका अस्पताल सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च
५	प्रदेश कानून बमोजिम पदाधिकारीहरुको सेवा सुविधा
६	प्रदेश कानून बमोजिम पदाधिकारीहरुको सेवा सुविधा
७	कर्मचारीहरुको लागि पोशाक खर्च
८	स्थानीय तहको भौगोलिक बर्गीकरण अनुसार दिइने स्थानीय भत्ता
९	महंगी भत्ता
१०	कर्मचारीको बैठक भत्ता
११	कर्मचारी पर्यटन प्रोत्साहन काज
१२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार
१३	अन्य भत्ता
१४	कर्मचारीको सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च
१५	पानी तथा बिजुली
१६	संचार महसूल
१७	इन्धन (पदाधिकारी)
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)
१९	कार्यालयका सवारी साधन ममेत खर्च
२०	पालिकाको एम्बुलेन्स मर्मत र इन्धन खर्च समेत
२१	ब्याक हो लोडर ममेत खर्चे र इन्धन समेत
२२	स्वास्थ्य संस्थाहरुमा रहेका एम्बुलेन्स मर्मत र इन्धन खर्च समेत
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च
२४	मेशिनरी तथा औजार ममेत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च
२५	गाउँपालिकाको को विभिन्न योजना र कार्यक्रमको लागि ड्रोन क्यामेरा, DSLR क्यामेरा र अन्य आवश्यक सूचना प्रविधि सामाग्री खरिद
२६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री
२७	पुस्तक तथा सामग्री खर्च
२८	इन्धन - अन्य प्रयोजन
२९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च
३०	परीक्षा संचालन खर्च
३१	वडा कार्यालय संचालन खर्च वडा नं १
३२	वडा कार्यालय संचालन खर्च वडा नं २
३३	वडा कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ३
३४	वडा कार्यालय संचालन खर्चे वडा नं ४
३५	वडा कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ५
३६	वडा कार्यालय संचालन खर्च वडा नं ६
३७	सामाजिक परीक्षण कायेक्रम र JESI परीक्षण कायेक्रम

३८	इन्टरनेट महसूल
३९	सफ्टवेयर प्रणालीको वार्षिक मर्मत खर्च, प्रयोग भइरहेको सफ्टवेयरको नवीकरण तथा सेवा शुल्क र पालिकमा भइरहेका सफ्टवेयरहरूको सूदूढीकरण खर्च
४०	गाउँपालिकामा करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक तथा चाडपर्व खर्च समेत
४१	गाउँपालिकामा करार सेवामा कार्यरत कर्मचारीहरूको पारिश्रमिक तथा चाडपर्व खर्च समेत
४२	अन्य सेवा शुल्क
४३	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारीहरूको क्षमता विकास कार्यक्रम
४४	राजस्व सुधार अभियान तथा करदाता शिक्षा कार्यक्रम
४५	सेवा प्रवाह सूदूढीकरण तथा संस्थागत विकास र एकीकृत सेवा प्रवाह कार्यक्रम
४६	सार्वजनिक सुनुवाइ कार्यक्रम
४७	चौमासिक तथा वार्षिक समीक्षा र प्रतिवेदन प्रकाशन
४८	उत्कृष्ट उपभोक्ता समिति, विद्यालय, शिक्षक, विद्यार्थी र करदाता सम्मान कार्यक्रम
४९	ऐन, कानून तथा कार्यविधि निर्माण तथा पुराना कानूनहरू परिमार्जन र संसोधन
५०	किशोरीसंग उपाध्यक्ष अन्तरक्रिया कार्यक्रम
५१	गाउँपालिका अस्पताल भवन घेराबार निर्माण (प्रदेश विशेष अनुदानमा पालिकाको साझेदारी)
५२	वडाहरूमा योजना सम्झौताको लागि धूमृती शिविर
५३	साइबर सुरक्षा सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम
५४	ICT कार्यक्रम (प्रदेश विशेष अनुदानमा पालिकाको साझेदारी)
५५	मध्यमकालिन खर्च संरचना (MTEF) निर्माण
५६	विविध कार्यक्रम खर्च
५७	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च
५८	भ्रमण खर्च
५९	गाउँपालिकामा हून आउने विभिन्न किसिमका खर्चहरू
६०	गाउँपालिकामा हून आउने विभिन्न किसिमका खर्चहरू
६१	गोकलगंगा गाउँपालिकाको सभा सञ्चालन खर्च
६२	धार्मिक तथा सांस्कृतिक संस्था सहायता
६३	अन्य संघ संस्था साझेदारी कार्यक्रम
६४	अन्य संस्था सहायता कार्यक्रम
६५	अन्य संस्था सहायता कार्यक्रम
६६	सचना, सञ्चार र मिडिया क्षेत्र सहयोग कार्यक्रम
६७	विपन्न नागरिक आर्थिक सहायता
६८	विपन्न नागरिक औषधी उपचार खर्च
६९	पालिकाको लागि आवश्यक पर्ने घरभाडा
७०	सवारी साधन तथा भैशिनर औजार भाडा
७१	बेरुज दाखिला
७२	गाउँपालिका गौरब योजना (गाउँपालिकाको प्रशासकीय भवन निर्माण)
७३	चोरपातल प्रतिक्षालय निर्माण
७४	नामाङ्गी स्वास्थ्य चौकी निर्माण
७५	बन्चरे दलित वस्ती सामुदायिक भवन निर्माण
७६	कार्यालयको लागि आवश्यक सवारी साधन खरिद
७७	गाउँपालिका नयाँ भवनको लागि आवश्यक फर्निचर, कार्पेट तथा अन्य मालसामान खरिद
७८	ओम शान्ति आध्यात्मिक गीता पाठशाला डि.पि.आर.

७९	विभिन्न सडकहरुको विस्तृत योजना प्रतिवेदन (DPR) निर्माण
८०	आइतबारे डॉडादेखि धन बहादुर कार्कीको घरसम्म सडक चौडा गर्ने कार्य चुचुरे
८१	आरुबोटे रुमटी सिम्ले कृषि सडक
८२	काभेखोला सिमधारा मर्मेत सडक सोलिङ
८३	खेर हूँदै खोरिया सडक निर्माण
८४	खहरे कालीमाटी नामाडी नागि कोडे सडक स्तरोन्नति (प्रदेश सम्पूरक अनुदानमा पालिकाको साझेदारी ४० प्रतिशत)
८५	गर्जाङ्ग धौले चाके कोस्याङ्गखर्के जट्टापोखरी सडक स्तरोन्नति (संघीय सम्पूरक अनुदान पालिका साझेदारी ५० प्रतिशत)
८६	चौचला विर्ता हलुवा खोला सडक निर्माण
८७	जौबारी बदेलमारे सडक स्तरोन्नति
८८	ठोसे टगम बिगु देउराली सडक स्तरोन्नति (प्रदेश सम्पूरक अनुदानमा पालिकाको ४० प्रतिशत साझेदारी)
८९	ठोसे लिसे सडक स्तरोन्नति
९०	तिनधारे जिरो किलो ढुङ्गेधारा सडक स्तरोन्नति
९१	देविथान साधैटार सडक सोलिङ
९२	दार्मेडाँडा बसेल चौर गोरेटो बाटो निर्माण
९३	नामाडी खत्री डॉडा देखि फर्पे वडा भवन सडक निर्माण
९४	पक्की पुल सम्म जानेबाटो ग्राबेल खहरे चुचुरे
९५	पारी खेत आर.सि.सि. पुल निर्माण
९६	फर्पे साविक ५ को ओखरबोटे खोला आर.सि.सि. पुल निर्माण
९७	बडारे देखि थुम्की खोला दिकी सम्म सडक सोलिङ
९८	बदेलमारे सल्ले जामुनेघाट गोरेटोबाटो निर्माण
९९	बिमिरे दिवाली चौर नयाँ ट्रयाक सोलिङ
१००	मरखासी खोला आर.सि.सि. पुल निर्माण
१०१	रमिते हलकाडे सडक स्तरोन्नति
१०२	ललिबाकु देउराली तामाङ घाट घर निर्माण
१०३	लिसेखानी बेताली बन्चरे नामाडी फेदी सडक स्तरोन्नति (प्रदेश सम्पूरक अनुदानमा पालिकाको ४० प्रतिशत साझेदारी)
१०४	वडा नं ५ नामाडी सावादुङ्ग सिस्नेरी गोरेटो बाटो
१०५	सुर्के दोभान खोला आर.सि.सि. पुल निर्माण
१०६	सिम कल्लेरो मझुवा सडक स्तरोन्नति
१०७	सिम गैरागाँड सडक निर्माण
१०८	सिम बागा सडक स्तरोन्नति
१०९	सिम्बारी देखि सिताथान सडक सोलिङ
११०	नुर्बुको घर अगाडी खोलामा पहिरो नियन्त्रण
१११	चन्दने खोला गुञ्ज बहादुरको घर हूँदै गैरा खेत सिँचाई
११२	चोक्टे बारी ठाडो खोल्सी नियन्त्रण
११३	भेरबथान सिँचाई पोखरी नामाडी
११४	लामपाते सिस्नेरी सिँचाई आयोजना
११५	साविक चुचुरे १ खहरे अधुरो कुलो निर्माण
११६	साविक चुचुरे १ बाटाघर देखि मेलको फेद सम्म कुलो निर्माण
११७	साविक चुचुरे ७ शिवालय खिम्ती खोला तटबन्धन
११८	आरुबोटे चर्चे निर्माण
११९	इबुवा माथिल्लो टोल पुरानो पथेरो संरक्षण
१२०	घाट घर चुचुरे साविक १,२ र ३ को अधुरो कार्य
१२१	चुचुरे साविक ३ भत्तेरेधारा मर्मेत चाके

१२२	चाके डॉडा पहिरो नियन्त्रण
१२३	जटेश्वरी मा.वि. मञ्च निर्माण
१२४	टगम भूतो महादेब मन्दिर निर्माण
१२५	टासी छोइलिङ गुम्बा बिरौटा
१२६	ठोसेबजार गणेश मन्दिर मर्मत
१२७	तामे छोइलिङ गुम्बा झोरिनि
१२८	तामे डॉडा पर्यटन प्रवर्द्धन तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण
१२९	थेग्छेन छोइलिङ गुम्बा स्तरोन्नति
१३०	थापाटोल महादेव मन्दिर निर्माण लिसेखानी
१३१	पहिरो नियन्त्रण खड़का टोल जाने बाटो चूचुरे बालुवा
१३२	बोहोरी गंगा सातधारा स्तरोन्नति
१३३	भिमसेनस्थान मन्दिर निर्माण
१३४	म्हेले खोला दोभान घाट निर्माण
१३५	महाकालेश्वर महादेवथान मन्दिर व्यवस्थापन
१३६	रस्नालु सिदूर्पा कालीदेवी मन्दिर निर्माण
१३७	लटेश्वर मन्दिर निर्माण
१३८	वडा नं ४ वेताली दलितहरुको घाट निर्माण
१३९	शेपो घाट घर निर्माण च्यान डॉडा दिकी
१४०	श्री मा.वि. फर्पु घेराबार निर्माण
१४१	शारदा मा.वि. स्टेज निर्माण तथा स्कूल बस व्यस्थापन
१४२	शिवालय ढुङ्गेधारा निर्माण संरक्षण
१४३	सुनुवार समाज भवन निर्माण
१४४	स्व. रामचन्द्र बस्नेतको शालिक निर्माण
१४५	साविक चूचुरे ८ को सेती देबी मा.वि. को सरस्वती मन्दिर सम्पन्न
१४६	हलुवा खोला घाट स्तरोन्नति

८०३२४५०३१०२ गोकुलगंगा गाउँपालिका - महिला, बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक शाखा

१४७	अपांगत भएका व्यक्तिहरुका लागि क्षमता विकास कार्यक्रम
१४८	आमा बाबू विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम
१४९	घरेलु हिंसा अन्त्यका लागि बहस पैरवी तथा चेतनामूलक अभियान
१५०	तिज, नारी दिवस लगायतका दिवसीय कार्यक्रम
१५१	बालमैत्री शासन वडा, पालिका घोषणा

८०३२४५०३१०५ गोकुलगंगा गाउँपालिका- न्यायिक समिति

१५२	मेलमिलापकर्तालाई विवाद समाधान खर्च
१५३	न्यायिक समिति इजलास बैठक खर्च
१५४	मेलमिलापकर्ताको बैठक र संचार खर्च
१५५	न्यायिक समितिको रेकड फाइल छपाइ खर्च
१५६	अन्तरपालिका न्यायिक समितिको घुम्ती बैठक सञ्चालन
१५७	मेलमिलापकर्ता र जनप्रतिनिधि सँग न्यायिक प्रक्रिया तथा न्यायिक कार्यविधि बारे
१५८	अन्तरक्रिया गोष्ठी कार्यक्रम
१५९	मेलमिलापकर्तालाई ब्याग र छातासहित परिचयपत्र
१६०	महिला हिंसा सम्बन्धी कानूनी साक्षरता कार्यक्रम

१६०	नयाँ अनुभवका लागि अन्तरपालिका भ्रमण खर्च
८०३२४५०३१०६	गोकुलगंगा गाउँपालिका- सामी कार्यक्रम
१६१	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायको पाँचौ) को करार सेवा शुल्क (पालिको ५० प्रतिशत साझेदारी)
१६२	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता पोशाक
१६३	बैदेशिक रोजगारसंग सम्बन्धित जनचेतनामलक कार्यक्रम
१६४	रिटर्नी स्वयंसेवक व्यवस्थापन तथा परिचालन
८०३२४५०३१०७	गोकुलगंगा गाउँपालिका- खानेपानी तथा सरसफाई
१६५	एक घर एक धारा कार्यक्रम निरन्तरता
१६६	खानेपानी कार्यक्रमका लागि पाईप खरिद
१६७	खानेपानी कार्यक्रमका लागि पाईप खरिद
१६८	पलाती खोला बेताली बजार पदेलबारी खानेपानी योजना आ.व. २०८१/८२ को निरन्तरता
१६९	पलाती खोला बेताली बजार पदेलबारी खानेपानी योजना आ.व. २०८१/८२ को निरन्तरता
१७०	पलाती खोला बेताली बजार पदेलबारी खानेपानी योजना आ.व. २०८१/८२ को निरन्तरता
८०३२४५०३११२	गोकुलगंगा गाउँपालिका- रोजगार सेवा केन्द्र
१७१	गाउँपालिकाबाट हरेक वडामा रयाबिन जाली ढुवानी
१७२	लेसिङ्डतार खरिद
१७३	प्रधानमन्त्री रोजगार कार्यक्रम पालिकाको शतप्रतिशत साझेदारी
८०३२४५०३११३	गोकुलगंगा गाउँपालिका- आयुर्वेद शाखा
१७४	अन्य आवश्यक सामानहरूको व्यवस्थापन
१७५	योग शिविर, विद्यालय आयुर्वेद तथा योग शिक्षा कार्यक्रम
१७६	आयुर्वेदिक औषधी खरिद
८०३२४५०३११४	गोकुलगंगा गाउँपालिका- सहकारी
१७७	सहकारी संस्थाहरूलाई क्षमता बिकास तथा आधारभूत लेखा प्रणाली सम्बन्धी तालिम
१७८	सहकारी संस्थाको अनुगमन
१७९	नमुना सहकारी अवलोकन भ्रमण
८०३२४५०३११५	गोकुलगंगा गाउँपालिका- उद्योग
१८०	प्रत्येक वडामा व्यबसाय दर्ता इजाजत सिविर
१८१	उद्योग सम्मान तथा प्रोत्साहन
१८२	बजार अनुगमन
८०३२४५०३११६	गोकुलगंगा गाउँपालिका- विपद
१८३	विपद व्यवस्थापन कोष
१८४	जाली खरिद
१८५	विपदबाट क्षति भएका सरचनाहरूको मर्मत तथा पुनर्निर्माण
८०३२४५०३२०१	गोकुलगड्गा गाउँपालिकावडा नं.१
१८६	वडा कार्यालय व्यबस्थापन र २ सेट कम्प्युटर खरिद खरिद
१८७	शिवालय बजार फोहोर व्यबस्थापन
१८८	महिला जनचेतना तथा सुशासन कार्यक्रम
१८९	घुम्ती शिविर संचालन तथा व्यबस्थापन
१९०	योवा शिक्षा तथा खेलकूद बिकास
१९१	वडा स्तरीय परीक्षा समिति व्यबस्थापन
१९२	गोरेटोबाटो सोलिड, पी सी सी, आर सी सी पुल चौरी खोला
१९३	चुचुरे आर सी सी पुल निरन्तरता, मेसेनरी वाल बाटो सोलिड पी सी सी

१९४	तल्लो बालुवा वल्लो टोल खोल्सी र पल्लो टोल खोल्सी आर सी सी पुल
१९५	देवीथान सुर्के जोर कटेरा सडक सोलिड
१९६	धौले बस्नेतटोल बाट चाके बाटो
१९७	पाखाटोल इल्छेरे सडक सोलिड
१९८	फोर्बे डाँडा देखि माझखर्क सडक स्तरोन्नति
१९९	बिन्द्रेखोला बाट झाक्री टोल रोड सडक सोलिड
२००	मेरेले गलाम चोरपात्ले टोल बाटो सोलिड
२०१	रिसोर्ट कामिबास सडक स्तरोन्नति
२०२	वडा भित्रका सडक सरसफाई
२०३	होमस्टे सडक, आल सडक सोलिड
२०४	काली देवीथान सिढी र पी सी सी
२०५	कोप्रेती प्रतीक्षालय बाटो सोलिड, पी सी सी, ढल निसास
२०६	घिसिड डाँडाबाट थोदूङ बाटो सोलिड सिढी पी सी सी
२०७	दिपक घर चोक प्रतीक्षालय निर्माण
२०८	वडा सिमाना आर सी सी गेट निर्माण एकामफेदी
२०९	शिव मन्दिर निरन्तरता चाके शिव मन्दिर शिवालायाबाट लप्सी डाँडा कोप्चे टावरडाँडा बाँझघारी बाटो सोलिड सिढी पी सी
२१०	सी

८०३२४५०३२०२ गोकुलगड्गा गाउँपालिकावडा नं.२

२११	पञ्चकन्या आ.वि. कार्यालय व्यवस्थापन
२१२	वडा कार्यालय व्यवस्थापन
२१३	काम्बास गुम्बा ढल व्यवस्थापन
२१४	कार्कीटोल ढल व्यवस्थापन र ढुङ्गेधारा निर्माण
२१५	राष्ट्रपति रनिड शिल्ड
२१६	आर. सि. सि. पुल साबिक ५ र ६ मर्मत
२१७	आरुपाते भूमेथान सडक
२१८	एकामफेदी डाँडागाउँ सडक सोलिड/कटिड
२१९	कामीघाट जाने सिढी निर्माण
२२०	जलकाली मन्दिर सडक
२२१	टगम बिरौटा गोरेटो बाटो निर्माण ढलान
२२२	डाँडागाउँ सोत्रे सडक कटिड सोलिड
२२३	डाँडागाउँदेखि चिहान डाँडा सम्म गोरेटो बाटो निर्माण
२२४	तल्लो एकामफेदी सोलिड
२२५	पञ्चकन्या आ.वि.जाने सडक कटिड
२२६	बाहन खोला आर.सि.सि.पुल निर्माण
२२७	शेपौ घाटघर गोरेटो बाटो निरन्तरता
२२८	शारदा मा.वि. अगाडि देखि तल्लो बजार सम्म बाटो मर्मत
२२९	सडक सरसफाई
२३०	हाडीखोला जाने बाटो मर्मत
२३१	एकामफेदी चुरीगैरो खोला पानी भल व्यवस्थापन
२३२	खानिबारी न्याबिन
२३३	गणेश मन्दिर कम्पाउण्ड र ठोसे संस्कृति जगेना
२३४	गोब्रेटार बस्नेत घाटघर निर्माण
२३५	चउरपातल माने निरन्तरता
२३६	दागरदिगर समाजघर शौचालय निर्माण
२३७	दोर्जे गुम्बा घेराबार
२३८	नेवारी घाटघर सवदाह निर्माण

२३९	पञ्चकन्या मन्दिर रेलिङ र मेसिनरी वाल
२४०	पेम्बा छोलीड गुम्बा माने सिंडी निर्माण
२४१	माथिल्लो विगु समाजघर शौचालय निर्माण
२४२	मानेटार प्रतिक्षालय
२४३	रातत टोल संस्कृति मन्दिर निर्माण
२४४	विग स्तपा थप स्तरोन्नति
२४५	साबजनिक शौचालय निर्माण जलकाली सामुदायिक वन
२४६	सोत्रे समाजघर निरन्तरता
२४७	हेल्थपोष्ट जाने बाटो रेलिङ
८०३२४५०३२०३ गोकुलगड्गा गाउँपालिकावडा नं.३	
२४८	केशवमोड बाट सुर्के देवीथान सडक सोलिङ
२४९	केसे रातत सडक सोलिङ
२५०	खेरे खोला पुल निर्माण
२५१	छहरे खोला घाट घर सिंडी निर्माण
२५२	ठुलो चिहान घाट नयाँ सडक
२५३	थामी टोल क्याम्पा
२५४	पात्ले खप्टे ढुङ्गा सडक सोलिङ
२५५	फुटबल ग्राउण्ड देखि भाँगे हुदूम्पा सडक सोलिङ तथा मर्मत
२५६	भुमेथान बाट बिमिरे चौर सडक सोलिङ
२५७	रस्नालु ठोसे सिमानामा लामाटार खोलाको पुल
२५८	सुर्के मजुवा खोला RCC पुल निर्माण
२५९	सिरु डाँडा झाग्रे पावर हाउस सकड
२६०	बदेली गैरा देखि मेल खोला सम्मको कुलो
२६१	दर्शी विशेष सरसफाई कार्यक्रम
२६२	३ नं. वडा कायोलय धेराबार निर्माण
२६३	कालीदेवी सिताथान ट्रस्ट निर्माण
२६४	जट्टेश्वरी महादेवथान मन्दिर मर्मत
२६५	तिन तले डाँडा कटेरी घाट घर ट्रस्ट निर्माण
२६६	देउराली लहरे माने दुई रड रोगन
२६७	दाखो कालीदेवी ट्रस्ट निर्माण
२६८	दिकी कालो ढुङ्गा घाट घर
२६९	बासकटेरी घाट घर निर्माण
२७०	रस्नालु टोल सुधार समिति
२७१	सुइते घाट घर निर्माण
२७२	विरोटा गुम्बा भवन निर्माण
८०३२४५०३२०४ गोकुलगड्गा गाउँपालिकावडा नं.४	
२७३	कृषि प्रवर्धन कार्यक्रम
२७४	गाउँघर क्लिनिकब्यबस्थापन साबिक २ र ५
२७५	गोकुलगंगा आ.वि. शैक्षिक सुधार
२७६	जंगलादेवी आ.वि. शैक्षिक सुधार
२७७	अहाल जाताफोरे हैँडे ठुलाचौर सडक स्तरोन्नति
२७८	ओढारे डाँडा दलित बस्ती हैँडे चन्दनेखोला चौतारा सडक
२७९	कालीका र लक्ष्मीमा मन्दिर जाने बाटो तथा सिंडी निर्माण
२८०	कोतुधारा सिंडी निर्माण
२८१	चन्दनेखोला देविथान कातिके ढलान पुल
२८२	चौतारा दलित बस्ति ठाँडोखोला ढलान पुल
२८३	डि को पिपल फलामे सागुको घाटको गोरेटो बाटो

२८४	डिलामुनी हृदै हल्वा खोला हिमपाइप तथा सोलिङ्ग
२८५	देउराली ठुलाचउर सडक सोलिङ्ग सडक स्तरोन्नती
२८६	भुमेथान चप्लेटी विफिरेटोल सडक स्तरोन्नती
२८७	भर्स्मे हृदै ठुलाचौर सडक
२८८	भाङ्गा सडक स्तरोन्नती
२८९	लामाटार खोरिया सडक स्तरोन्नती
२९०	बदेली खोला तटबन्धन निर्माण
२९१	कान्ले बसेरी सिँचाई कुलो निर्माण बन्चरे
२९२	मझुवाचौर देखी भतोरे सिँचाई निर्माण
२९३	काभेखोला खानेपानी ट्याइकी निर्माण
२९४	ढाँडे सिस्नेरी बेताली बजार पाटीढुङ्गा खानेपानी मर्मत
२९५	आईतबारे थान मर्मत हल्वा
२९६	गहेत पदेलबारी ढुङ्गेधारा व्यवस्थापन
२९७	चौतारा दलित बस्ति ढुङ्गेधारा व्यवस्थापन
२९८	छोइलिङ्ग गम्बा शौचालय निर्माण लिसेखानी
२९९	थलारी भिरको बाटोको लागि रेलिङ्ग
३००	नागथान खोरिया मन्दिर निर्माण
३०१	पल्लो भतोरे ट्रस निर्माण
३०२	वडा कार्यालय घेराबार तथा कार्यालय व्यवस्थापन
३०३	हरसेति देवी सेतिभुमे मन्दिर व्यवस्थापन रजनटोल
३०४	हल्वा मन्दिर व्यवस्थापन
८०३२४५०३२०५	गोकुलगडुङ्गा गाउँपालिकावडा नं.५
३०५	वडा कार्यालयको लागि थी इन वान कलर प्रिन्टर खरिद
३०६	वडा कार्यालय व्यवस्थापन तथा संचालनको लागि थप व्यवस्थापन खर्च
३०७	सिप तथा क्षमता विकास तालिम
३०८	युवा खेलकुद महिला तथा बालबालिका
३०९	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता
३१०	सामदायिक विद्यालयहरूमा अविभावक शिक्षा कार्यक्रम
३११	पञ्चे बाजा संरक्षण
३१२	जिरो किलो नागि काँडे सडक सोलिङ्ग
३१३	ठुलिचौर डोडागाउँ गहेत सडक स्तरोन्नती
३१४	ठुलिचौर भैरबथान गैरी सडक सोलिङ्ग
३१५	ठुलोओडार, पासाबार, नोप्रा सडक सोलिङ्ग
३१६	ठाडो खोला दोभान आर.सि.सि. पुल निर्माण
३१७	देउराली भैरवथान सडक स्तरोन्नती
३१८	दोभान चित्रे सडक सोलिङ्ग
३१९	नुनथलाडाँडा छेउधर-टारधर सडक स्तरोन्नती
३२०	बाघधारा गैराधर सडक सोलिङ्ग
३२१	भितरी सिस्नेरी सडक सोलिङ्ग
३२२	महादेव खोला आर.सि.सि. पुल निर्माण
३२३	वडा भित्रका सम्पूर्ण शाखा सडक सरसफाई
३२४	उत्तिसे खहरे सिँचाई मर्मत
३२५	खाल्सा पल्लाधर टोल सिँचाई पोखरी निर्माण
३२६	चाँचला दलित बस्ती ठाडो कुलो निर्माण
३२७	ठाटिखेत सिँचाई पोखरी निर्माण
३२८	शेराको दह सिँचाई

३२९	सिस्नेरी कुवापानी ढङ्गेधारा संरक्षण
३३०	खहरे शिवालय मन्दिर घेराबार
३३१	साकीटोल महादेवथान,घैटेखके भुमेथान, सतिदेविथान,भुमेथान,ठाडे कालिका देविथान,गहते भिमसिनथान मन्दिर स्तरोन्नतौ

८०३२४५०३२०६ गोकुलगड़गा गाउँपालिकावडा नं.६

३३२	वडा कार्यालय र पिक्निक स्पोर्टमा क्यामरा व्यवस्थापन
३३३	थप कार्यालय व्यवस्थापन खर्च
३३४	चक्रे कुलो डी पी आर
३३५	माथ्लो सडक हेरालू
३३६	क्षमता बिकासका लागि उद्घोषण तालिम संचालन
३३७	महिला जनचेतना कार्यक्रम
३३८	श्री ज्यामिकरी आधारभूत
३३९	श्री भारती आधारभूत
३४०	श्री मा. बी. फर्प
३४१	कृषि कार्यक्रम बिस्तार
३४२	नियमित वडा अध्यक्ष कप संचालन
३४३	श्री ज्यामिकरी आधारभूत बिद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई ट्रयाकसुट वितरण
३४४	वडा कार्यालयमा साउण्ड सिस्टम र स्टेज व्यवस्थापन
३४५	काला खोला सडक बिस्तार
३४६	गृहेखर्के ज्यामिकरी सडक स्तरोन्नति
३४७	दर्शी अगाडी वडा भित्रका सबै सडक सरसफाई
३४८	फेटी फेरो सिंचाई
३४९	योन्जन टोल पारि घर सिंचाई
३५०	विपद व्यबस्थापन रोकथाम
३५१	धारा खोला देवीथान मन्दिर व्यबस्थापन
३५२	फर्पु पिक्निक स्पोर्ट स्तरोन्नति
३५३	वडा कार्यालय इयाल ढोकामा च्यान गेट र ग्रिल फिटिङ
३५४	वडा कार्यालयमा रडरोगन
३५५	सालोम मण्डली चर्च भवनको रडरोगन

८०३२४५०३३०१ गोकुलगड़गा गाउँपालिका - स्वास्थ्य तथा सामाजिक विकास शाखा

३५६	खोपक्लिनिक तथा गाउँधर क्लिनिक संचालन गरे वापत स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई यातायात खर्च
३५७	बर्थिङ सेन्टरमा रात्रीकालिन सेवा गरेवापत नसिंड कर्मचारीहरुलाई तथा कार्यालय सहयोगीहरुलाई खाजा खर्च
३५८	महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुलाई संचार खर्च
३५९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका तथा स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई झोला, छाता, टर्च आदी खरिद
३६०	स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द खर्च
३६१	एम्बुलेन्स खरिद
३६२	जेष्ठ नागरिक सँग घरघरमा स्वास्थ्यकर्मी कार्यक्रम
३६३	पूर्ण खोप सुनिश्चितता तथा दिगोपनाको लागि व्यवस्थापन खर्च(सबै वडा र पालिका)
३६४	सुत्केरी सँग उपाध्यक्ष कार्यक्रम (स्वास्थ्य संस्था, बर्थिङ सेन्टरमा सुत्केरी गराए वापत सुत्केरी महिलालाई पोषण तथा प्रोत्साहन प्रति सुत्केरी रु. ४५०० का दरले)
३६५	स्वास्थ्य व्यवस्थापन समितिलाई रिफेसर अभिमुखिकरण
३६६	स्वास्थ्य संस्थाजन्य फोहोर मैला व्यवस्थापन खर्च
३६७	स्वास्थ्य सम्बन्धी बहुत शिविर सञ्चालन

३६८	स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम अभियानिकरण तथा अनुगमन
३६९	अस्पतालमा ANTI RABIES खोप व्यवस्थापन
३७०	औषधी, सजिकल तथा आवश्यक औजार उपकरण खरिद
३७१	प्रत्येक स्वास्थ्य संस्थाहरुमा बिरामीहरुको लागि भाइटल साइन हेर्ने मनिटर खरिद
८०३२४५०३३०२ गोकुलगड्गा गाउँपालिका - कृषि विकास शाखा	
३७२	उत्पादनका आधारमा अनुदान कार्यक्रम
३७३	डिजिटल माटो परीक्षण ल्याब
३७४	लसुन प्रवर्द्धन कार्यक्रम
३७५	IPM तालिम तथा बालि संरक्षण घुम्ती शिविर कार्यक्रम
३७६	अमिलो जातको फलफूलमा औसा किरा नियन्त्रण अभियान
३७७	कृषि यन्त्र खरिद तथा वितरण
३७८	हाइटेक (ग्रिनहाउस) निर्माण
८०३२४५०३३०३ गोकुलगड्गा गाउँपालिका - शिक्षा, युवा तथा खेलकुद शाखा	
३७९	७ वटा माविमा आईटी शिक्षक तलव र पोषाक समेत
३८०	गाउँपालिका अनुदान बाल सहायक र केजि शिक्षक तथा संघीय सरकारसँग थप बाल सहायक, सिकाइ केन्द्रका सहजकर्ता र कर्मचारीहरुको तलव भत्ता पोषाक समेत
३८१	गाउँपालिका अनुदान बाल सहायक र केजि शिक्षक तथा संघीय सरकारसँग थप बाल सहायक, सिकाइ केन्द्रका सहजकर्ता र कर्मचारीहरुको तलव भत्ता पोषाक समेत
३८२	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता पोषाक समेत (शारदा मावि)
३८३	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता पोषाक सहित (तौरे आवि)
३८४	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता पोषाक सहित (भानुभक्त आवि)
३८५	गाउँपालिका अनुदान शिक्षक तलव भत्ता पोषाक सहित(मूनादेवी आवि)
३८६	शिक्षा समिति, प्रात बैठक, भत्ता खाजा खर्च र अन्य बैठक खर्च
३८७	अंग्रेजी माध्यमका पाठ्यपूस्तक व्यवस्थापन
३८८	अनुगमन डायरी, तकावी माग फाराम, गाउँपालिकास्तरिय शैक्षिक क्यालेण्डर निर्माण र छपाई
३८९	स्थानीय पाठ्यक्रम, पाठ्यपूस्तक निर्माण तथा छपाई
३९०	अनलाइनमा आधारित विद्यालय शैक्षिक सूचना व्यवस्थापन ईमिस तालिम
३९१	युवा सिपमुलक कार्यक्रम
३९२	स्काउट कार्यक्रम
३९३	उच्च शिक्षा अध्ययन छात्रवृत्ती कार्यक्रम
३९४	खेलकुद कार्यक्रम
३९५	गाउँपालिका स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकलाप तथा विभिन्न दिवस तथा कार्यक्रम
३९६	प्र.अ.अन्तरपालिका/जिल्ला नमुना विद्यालय भ्रमण तथा अनुभव आदान प्रदान
३९७	पालिका स्तरीय कक्षा ५ र ८ को परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन
३९८	राष्ट्रपति रनिङ शिल्ड प्रतियोगिता (विद्यालय, स्थानीय र जिल्ला स्तरिय समेत)
३९९	विद्यालयहरुलाई अतिरिक्त क्रियाकलाप संचालन अनुदान मावि २५०००, आवि १-८ १५००० र आवि १-५ १००००
४००	शिक्षक विद्यार्थी सम्मान तथा पुरस्कार
८०३२४५०३३०५ गोकुलगंगा गाउँपालिका - लघु उद्यम विकास शाखा	
४०१	नयाँ उद्यमी श्रृजना गर्न मागमा आधारित सिप विकास तालिम र प्रविधि सहयोग कार्यक्रम

४०२	पुराना उद्यमहरूको स्तरोन्नति गर्ने आवश्यकताअनुसार एड्भान्स तालिम तथा प्रविधि सहयोग कार्यक्रम
८०३	८०३२४७०३३०७ गोकलगंगा गाउँपालिका - पशुपक्षी विकास शाखा
४०४	कृत्रिम गर्भाधान कार्यक्रम
४०५	महामारी रोग तथा खोप व्यवस्थापन
४०६	वडा स्तरीय आधारभूत प्रयोगशाला स्थापना
४०७	औषधी तथा उपकरण खरिद
८०३२४७०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शस्तर अनुदान)	
४०८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)
४०९	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान
४१०	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान
४११	आधारमूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान
४१२	उदयम विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)
४१३	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरूको तलब भत्ता
४१४	कृषि स्नातक करार
४१५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान
४१६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान
४१७	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान
४१८	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)
४१९	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान
४२०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान
४२१	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी,गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान
४२२	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी,प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)
४२३	रोजगार संयोजकको तलब

४२४	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)
४२५	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)
४२६	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरूमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरूको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महगी भत्ता र पोषाक भत्ता
४२७	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोषाक भत्ता
४२८	रोजगार संयोजकको पोसाक
४२९	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण
४३०	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च
४३१	स्थानीय तहको विषयगत समिति/शाखा (श्रम तथा रोजगार, स्वास्थ्य, सहकारी, जेसी सम्पर्क व्यक्ति, रोजगार संयोजक, न्यायिक समिति, अनुगमन समिति) सँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी सेवालाई संस्थागत गर्ने सम्बन्धमा अभिमुखीकरण तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम
४३२	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)
४३३	स्थानीय तहमा वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूसँग वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम
४३४	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/इन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखीकरण, अन्य विविध खर्च)
४३५	आन्तरीक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरूलाई उद्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम
४३६	आलू बीउ उत्पादन कार्यक्रम
४३७	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम
४३८	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)
४३९	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने
४४०	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान
४४१	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण कार्यक्रम
४४२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गरेका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण
४४३	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)
४४४	SaMi कार्यक्रम (चौथो) चरणको कार्यान्वयन मोडालिटि सम्बन्धमा अभिमुखीकरण कार्यक्रम
४४५	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम
४४६	किसान सूचीकरण कार्यक्रम
४४७	नियमित तथ्याङ्कको गणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिंडेशन एवम् अर्धबार्षिक र बार्षिक समिक्षा
४४८	पोषण कार्यक्रम

४४९	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन
४५०	बंगुर श्रोत केन्द्र कार्यक्रम
४५१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम
४५२	रेखाने बाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम
४५३	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन
४५४	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सचना प्रवाह कार्यक्रम
४५५	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन
४५६	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्यूनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप, अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)
४५७	आ.व. २०८१/८२ मा स्थापना भएका पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता
४५८	परिवार योजना सेवा
४५९	म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम
४६०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च
४६१	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा
४६२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान
४६३	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान
४६४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान
४६५	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान
४६६	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान
४६७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान
४६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान
४६९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान
४७०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान
४७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान
४७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान

४७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान
४७४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)
४७५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)
४७६	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)
४७७	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण
४७८	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण
४७९	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्यांकन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण
४८०	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन
४८१	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन
४८२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड व्यवस्थापन
४८३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)
४८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)
४८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)
४८६	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपडाताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च
४८७	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकूय क्षयरोग खोजपडाताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण
४८८	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा
४८९	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरुदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम

४९०	रोजगार आयोजना सञ्चालनको लागि ज्याला रकम (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)
४९१	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन
४९२	स्थानीय तह तर्फ मातृ तथा नवशिश कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम
४९३	स्थानीय तह माफेत मातृ तथा नवशिश कार्यक्रम सञ्चालन
४९४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति
४९५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति
४९६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति
४९७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)
४९८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)
४९९	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रबृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)
५००	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद
५०१	१. महविरे झोलुङ्गे पुल २. काम्बास झोलुङ्गे पुल
५०२	रामेछाप जिल्ला गोकुलगड्गा गाउँपालिका वडा न १ रामेछाप जिल्ला गोकुलगड्गा गाउँपालिका वडा १ चाके खोला देखि गर्जाङ्ग सम्मको सडक स्तरोन्नति कार्य

८०३२४५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(सम्पुरक अनुदान)

५०३	गर्जाङ्ग धौले चाके कोस्याङ्गखर्क जट्टापोखरी सडक स्तरोन्नति
८०३२४५०३५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)	
५०४	माध्यमिक तहमा शन्य दरबन्दी भएका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयमा अनिवार्य विषय शिक्षकका लागि शिक्षण सहयोग अनुदान
५०५	विद्यालय नर्सको तलब भत्ता
५०६	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक तथा पोशाक खर्च)
५०७	किविफल प्रशोधन तथा भण्डारणको लागि पूर्वाधार निर्माण सहयोग
५०८	जिरो किलो छापागाउँ खहरे सडक स्तरोन्नति
५०९	फर्पकाडे लिसेखानी रस्नालु अस्पताल सडक
५१०	बथिङ सेन्टर सुदूढीकरण
५११	बाबु आमा विहीन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम

५१२	बाल विवाह अन्त्यका लागि समुदाय परिचालन कार्यक्रम
५१३	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम
५१४	बन्चरेबस्ती तथा दलितबस्ती खानेपानी आयोजना
८०३२४५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विषेश अनुदान)	
५१५	ICT कार्यक्रम गोकुलगंगा गाउँपालिका
५१६	गाउँपालिका अस्पताल भवन घेराबार निर्माण
८०३२४५०३५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (सम्पुरक अनुदान)	
५१७	खहरे कालीमाटी नामाडी नागि काँडे सडक स्तरोन्नती
५१८	ठोसे टगम बिगु देउराली सडक स्तरोन्नति
५१९	लिसेखानी बेताली बन्चरे नामाडी फेदी सडक स्तरोन्नति
कुल जम्मा	

गोकुलगड्गा गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, रामेछाप
कार्यालयको कोड : ८०३२४५०३३००

Budget appropriation in accordance with program / project

लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - स्थानीय - नगद
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - प्रदेश सरकार - नगद
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद

कानून तथा न्याय	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद
कानून तथा न्याय	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद
कानून तथा न्याय	२११४१	राजस्व बॉडफार्ड - प्रदेश सरकार - नगद
कानून तथा न्याय	२२३१५	राजस्व बॉडफार्ड - प्रदेश सरकार - नगद
कानून तथा न्याय	२२४२२	राजस्व बॉडफार्ड - प्रदेश सरकार - नगद
कानून तथा न्याय	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद
कानून तथा न्याय	२२४२२	आन्तरिक श्रोत - नगद
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	राजस्व बॉडफार्ड - प्रदेश सरकार - नगद

कानून तथा न्याय २२६१२ राजस्व बॉडफाउंड - स्थानीय - नगद

श्रम तथा रोजगारी	२११११	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद
श्रम तथा रोजगारी	२११२१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद
श्रम तथा रोजगारी	२२४२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद
श्रम तथा रोजगारी	२२४२२	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद

खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद
खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - संघीय सरकार - नगद
खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद
खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बॉडफाँड - स्थानीय - नगद
खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

श्रम तथा रोजगारी	२२४२९	राजस्व बॉडफार्ड - संघीय सरकार - नगद
श्रम तथा रोजगारी	२२४२९	राजस्व बॉडफार्ड - संघीय सरकार - नगद
श्रम तथा रोजगारी	२७११२	राजस्व बॉडफार्ड - संघीय सरकार - नगद

स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक श्रोत - नगद
स्वास्थ्य	२२७२२	आन्तरिक श्रोत - नगद
स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद

सहकारी	२२५२२	राजस्व बॉडफोड - स्थानीय - नगद
सहकारी	२२६११	राजस्व बॉडफोड - स्थानीय - नगद
सहकारी	२२६१२	राजस्व बॉडफोड - स्थानीय - नगद

उदयोग	२२५२२	राजस्व बॉडफार्ड - प्रदेश सरकार - नगद
उदयोग	२२५२९	राजस्व बॉडफार्ड - संघीय सरकार - नगद
उदयोग	२२६११	राजस्व बॉडफार्ड - स्थानीय - नगद

विपद व्यवस्थापन	२७११२	राजस्व बॉडफार्ड - संघीय सरकार - नगद
विपद व्यवस्थापन	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद
विपद व्यवस्थापन	३११७९	आन्तरिक श्रोत - नगद

कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
मानव सशाधन विकास	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यवा तथा खेलकुद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
शिक्षा	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वोधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वोधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

सम्पदा पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भाषा तथा संस्कृति	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
सम्पदा पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११७९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान

कार्योलय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२३१९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
मानव संशाधन विकास	२२४११	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
युवा तथा खेलकुद	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
शिक्षा	२२४२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
भाषा तथा संस्कृति	२२४२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान
जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५७	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान

उद्योग	२२४१२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान
--------	-------	---------------------------------

पशुपन्छी विकास	२२४१९	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद
पशुपन्छी विकास	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद
पशुपन्छी विकास	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद
पशुपन्छी विकास	२२४२२	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद
पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बॉडफॉड - संघीय सरकार - नगद

शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
कृषि	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]
सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने क्रृण (बैदेशिक)]
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]
शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु
सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शस्तर अनुदान चालु

सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
स्वास्थ्य	२७११२	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]
शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]
शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]
शिक्षा	२७२११	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी.. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]
स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान चालु
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]
यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शस्तर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]

यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]
------------------	-------	---

शिक्षा	२११११	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
स्वास्थ्य	२११११	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
कानून तथा न्याय	२११११	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
कृषि	२२५२२	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
यातयात पूर्वाधार	२२५२२	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
यातयात पूर्वाधार	२२५२२	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
स्वास्थ्य	२२५२२	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	बागमती प्रदेश - शस्तर्त अनुदान चालु

लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२२	बागमती प्रदेश - शस्तर अनुदान चालु
लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७२९	बागमती प्रदेश - शस्तर अनुदान चालु
खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	बागमती प्रदेश - शस्तर अनुदान पूँजीगत

शिक्षा	२२७२१	बागमती प्रदेश - विषेश अनुदान चालु
भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२७२९	बागमती प्रदेश - विषेश अनुदान चालु

यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत
यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत
यातयात पूर्वाधार	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान पूँजीगत

୪	ପଟକ	୩୭,୫୦୦.୦୦	୩୭,୫୦୦.୦୦	୩୭,୫୦୦.୦୦	୩୭,୫୦୦.୦୦
୪	ପଟକ	୫୦,୦୦୦.୦୦	୫୦,୦୦୦.୦୦	୫୦,୦୦୦.୦୦	୫୦,୦୦୦.୦୦
୪	ପଟକ	୧,୫୦,୦୦୦.୦୦	୧,୫୦,୦୦୦.୦୦	୧,୫୦,୦୦୦.୦୦	୧,୫୦,୦୦୦.୦୦

४	संख्या	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	संख्या	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	संख्या	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००	४३,७५०.००
४	संख्या	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००
४	संख्या	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००
४	संख्या	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००
४	संख्या	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४	संख्या	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	संख्या	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४	संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४	संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४	संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००

४	संख्या	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००
---	--------	-----------	-----------	-----------	-----------

४	पटक	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००	३२,५००.००
४	पटक	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००	८७,५००.००
४	पटक	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००	६२,५००.००
४	पटक	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००	१,१२,५००.००
४	पटक	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००	३,००,०००.००

४	पटक	२,०७,२४,०००.००	२,०७,२४,०००.००	२,०७,२४,०००.००	२,०७,२४,०००.००
४	पटक	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००	९६,०००.००
४	पटक	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००	४७,५००.००
४	पटक	३,१८,०००.००	३,१८,०००.००	३,१८,०००.००	३,१८,०००.००
१०	पटक	१,७०,८००.००	२,५६,२००.००	१,७०,८००.००	२,५६,२००.००
४	पटक	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००	४३,०००.००
४	पटक	१,३१,२४०.००	१,३१,२४०.००	१,३१,२४०.००	१,३१,२४०.००
४	संख्या	२,७४,०००.००	२,७४,०००.००	२,७४,०००.००	२,७४,०००.००
४	संख्या	१९,०४,७५०.००	१९,०४,७५०.००	१९,०४,७५०.००	१९,०४,७५०.००
४	संख्या	५,८५,७५०.००	५,८५,७५०.००	५,८५,७५०.००	५,८५,७५०.००
४	पटक	५१,५००.००	५१,५००.००	५१,५००.००	५१,५००.००
४	संख्या	५,९७,५००.००	५,९७,५००.००	५,९७,५००.००	५,९७,५००.००
४	संख्या	१,८०,२४०.००	१,८०,२४०.००	१,८०,२४०.००	१,८०,२४०.००
४	संख्या	८९,२४०.००	८९,२४०.००	८९,२४०.००	८९,२४०.००
४	संख्या	५९,२४,०००.००	५९,२४,०००.००	५९,२४,०००.००	५९,२४,०००.००
१०	संख्या	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००	१,१३,६००.००	१,७०,४००.००

४	पटक	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००	६२,२५०.००
४	पटक	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००
४	पटक	६३,५०,०००.००	६३,५०,०००.००	६३,५०,०००.००	६३,५०,०००.००
२	संख्या	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००
१	पटक	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००
४	पटक	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००	२३,७५०.००
४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००
४	पटक	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००	५,०००.००
४	संख्या	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००	३,७५,०००.००
४	पटक	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००	१०,५००.००
४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	संख्या	२,१८,७५०.००	२,१८,७५०.००	२,१८,७५०.००	२,१८,७५०.००
४	पटक	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००
४	पटक	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००	१७,५००.००
४	पटक	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००	८४,०००.००
४	संख्या	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
४	संख्या	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००
४	पटक	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००	३५,०००.००
४	पटक	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	पटक	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००
४	संख्या	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००
४	पटक	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००	७२,०००.००
४	संख्या	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
४	पटक	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००	१,०७,०००.००

४	पटक	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४	पटक	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
४	संख्या	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००	१२,५००.००
४	संख्या	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००	१,७५,०००.००
४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००
४	पटक	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००	१८,०००.००
४	पटक	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००
४	पटक	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००	२८,२५०.००
४	पटक	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००	३,२५,०००.००
४	संख्या	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
४	पटक	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००	१,१५,०००.००
४	पटक	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००	२२,५००.००
४	संख्या	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
४	पटक	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००	३,८७,५००.००
४	पटक	१२,८३,५००.००	१२,८३,५००.००	१२,८३,५००.००	१२,८३,५००.००
४	पटक	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००	१,९२,०००.००
४	संख्या	१,६८,२५०.००	१,६८,२५०.००	१,६८,२५०.००	१,६८,२५०.००
४	संख्या	२५,२५०.००	२५,२५०.००	२५,२५०.००	२५,२५०.००
४	संख्या	५०,७५०.००	५०,७५०.००	५०,७५०.००	५०,७५०.००
४	संख्या	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००	३,९५,५००.००
४	संख्या	५९,०००.००	५९,०००.००	५९,०००.००	५९,०००.००
४	संख्या	१,१९,२५०.००	१,१९,२५०.००	१,१९,२५०.००	१,१९,२५०.००
४	संख्या	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००	१,८२,०००.००
४	संख्या	६,०२,७५०.००	६,०२,७५०.००	६,०२,७५०.००	६,०२,७५०.००

४	संख्या	१०,२५०.००	१०,२५०.००	१०,२५०.००	१०,२५०.००
४	संख्या	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००	४२,५००.००
४	संख्या	८५,७५०.००	८५,७५०.००	८५,७५०.००	८५,७५०.००
४	संख्या	२,८४,२५०.००	२,८४,२५०.००	२,८४,२५०.००	२,८४,२५०.००
४	संख्या	२५,२५०.००	२५,२५०.००	२५,२५०.००	२५,२५०.००
४	संख्या	१,६९,५००.००	१,६९,५००.००	१,६९,५००.००	१,६९,५००.००
४	संख्या	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००	५१,२५०.००
४	पटक	१,७२,७५०.००	१,७२,७५०.००	१,७२,७५०.००	१,७२,७५०.००
४	पटक	५२,२५०.००	५२,२५०.००	५२,२५०.००	५२,२५०.००
४	पटक	२५,७५०.००	२५,७५०.००	२५,७५०.००	२५,७५०.००
४	पटक	६२,७५०.००	६२,७५०.००	६२,७५०.००	६२,७५०.००
४	पटक	४,१९,५००.००	४,१९,५००.००	४,१९,५००.००	४,१९,५००.००
४	पटक	१,२६,५००.००	१,२६,५००.००	१,२६,५००.००	१,२६,५००.००
४	पटक	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००	१,१८,२५०.००
४	संख्या	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००	२६,२५०.००
४	पटक	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००	२१,०००.००
४	पटक	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००	५,६०,०००.००

४	संख्या	८,४३,०००.००	८,४३,०००.००	८,४३,०००.००	८,४३,०००.००
४	पटक	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००	६,२५०.००
४	पटक	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००	१,९२,५००.००
४	पटक	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००	१,९१,२५०.००
४	संख्या	४,७५०.००	४,७५०.००	४,७५०.००	४,७५०.००
४	संख्या	३१,०००.००	३१,०००.००	३१,०००.००	३१,०००.००
४	संख्या	९,२५०.००	९,२५०.००	९,२५०.००	९,२५०.००
४	पटक	७७,७५०.००	७७,७५०.००	७७,७५०.००	७७,७५०.००
४	पटक	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००	११,७५०.००
४	पटक	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००	२३,५००.००
४	पटक	३,२१,७५०.००	३,२१,७५०.००	३,२१,७५०.००	३,२१,७५०.००
४	पटक	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००	५,००,०००.००
४	पटक	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००

४	संख्या	७८,००,०००.००	०.००	०.००	०.००
---	--------	--------------	------	------	------

४	संख्या	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००	१,४२,०००.००
४	संख्या	६,०६,२५०.००	६,०६,२५०.००	६,०६,२५०.००	६,०६,२५०.००
४	संख्या	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००	५७,७५०.००
४	संख्या	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००	१२,५०,०००.००
४	संख्या	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००
४	संख्या	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००
४	संख्या	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
४	संख्या	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००	२४,०००.००

४	संख्या	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००	३७,५००.००
४	संख्या	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४	संख्या	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००

४	संख्या	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००	७,५०,०००.००
४	संख्या	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००	८,७५,०००.००

४	संख्या	२७,००,०००.००	२७,००,०००.००	२७,००,०००.००	२७,००,०००.००
४	संख्या	२५,५०,०००.००	२५,५०,०००.००	२५,५०,०००.००	२५,५०,०००.००
४	संख्या	२५,५०,०००.००	२५,५०,०००.००	२५,५०,०००.००	२५,५०,०००.००
		१३,८३,२१,८९०.२५	१३,२३,५४,०९०.२५	१२,६८,०७,०५७.२५	१७,२४,१०,९७९.२५

जम्मा	
१,५०,००,०००.००	
२०,००,०००.००	
९०,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
४०,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
१५,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
५,००,०००.००	
५,००,०००.००	
५,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
२५,००,०००.००	
२५,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
२०,००,०००.००	
१२,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
१०,००,०००.००	
३०,००,०००.००	
५,००,०००.००	
५,००,०००.००	
१५,००,०००.००	
५,००,०००.००	
८,००,०००.००	
८,००,०००.००	
८,००,०००.००	
८,००,०००.००	
३,००,०००.००	

15,00,000.00	
10,00,000.00	
20,00,000.00	
1,90,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
4,00,000.00	
10,00,000.00	
10,00,000.00	
3,00,000.00	
20,00,000.00	
4,00,000.00	
4,00,000.00	
15,00,000.00	
3,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
20,00,000.00	
24,00,000.00	
24,00,000.00	
4,00,000.00	
4,00,000.00	
34,00,000.00	
2,40,000.00	
2,40,000.00	
4,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
2,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
44,00,000.00	
4,00,000.00	
6,00,000.00	
20,00,000.00	
1,40,000.00	

२०,००,०००.००	
२,००,०००.००	
५,००,०००.००	
३,००,०००.००	
३,००,०००.००	
७२,००,०००.००	
७८,००,०००.००	
३,००,०००.००	
३,००,०००.००	
६८,००,०००.००	
२,००,०००.००	
२,५०,०००.००	
१,५०,०००.००	
३,५०,०००.००	
१०,००,०००.००	
२,००,०००.००	
३,००,०००.००	
२,५०,०००.००	
३,००,०००.००	
५,००,०००.००	
४,००,०००.००	
२,००,०००.००	
२,५०,०००.००	
३,००,०००.००	
६८,००,०००.००	
२,००,०००.००	
२,५०,०००.००	
२,५०,०००.००	
४,००,०००.००	
३,००,०००.००	
२,००,०००.००	
१,५०,०००.००	
२,००,०००.००	
३,००,०००.००	
२,००,०००.००	
१,५०,०००.००	
२,००,०००.००	
३,००,०००.००	
२,००,०००.००	
१,५०,०००.००	
२,००,०००.००	
३,००,०००.००	
२,५०,०००.००	
३,००,०००.००	
१,००,०००.००	
१,००,०००.००	

2,00,000.00	
2,40,000.00	
8,00,000.00	
9,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
2,40,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
10,00,000.00	
3,00,000.00	
6,00,000.00	
2,00,000.00	
8,00,000.00	
8,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
6,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	

3,00,000.00	
1,00,000.00	
1,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	

84,000.00	
1,00,000.00	
1,10,000.00	
40,000.00	
1,00,000.00	
2,00,000.00	
1,20,000.00	
1,00,000.00	

₹,५०,०००.००	
₹,४४,०००.००	
₹,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,६१,०००.००	
₹५,४९२.००	
₹८,०४,७०८.००	
₹०,०००.००	
₹,३९,०००.००	
₹,५०,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹३,७२,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹५,००,०००.००	
₹०,००,०००.००	
₹५,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,५०,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,५०,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,५०,०००.००	
₹,००,०००.००	
₹,५०,०००.००	
₹,००,०००.००	

2,00,000.00	
6,00,000.00	
1,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
2,40,000.00	
2,00,000.00	
4,00,000.00	
1,00,000.00	
1,40,000.00	
6,00,000.00	
6,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
6,00,000.00	
1,40,000.00	
2,40,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
1,40,000.00	
2,00,000.00	
1,00,000.00	
3,40,000.00	
1,40,000.00	
3,00,000.00	
8,00,000.00	
2,00,000.00	
1,00,000.00	
1,40,000.00	
1,40,000.00	
2,00,000.00	
1,00,000.00	
1,40,000.00	
6,00,000.00	
1,00,000.00	
2,40,000.00	
3,00,000.00	
1,00,000.00	
2,40,000.00	
1,40,000.00	
2,00,000.00	
1,00,000.00	
2,40,000.00	

1,40,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
3,40,000.00	
1,00,000.00	
3,00,000.00	
2,40,000.00	
2,40,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
8,00,000.00	
3,00,000.00	
8,00,000.00	
8,00,000.00	
2,00,000.00	
2,40,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
8,00,000.00	
4,00,000.00	
8,00,000.00	
3,00,000.00	
8,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
1,00,000.00	
2,40,000.00	
4,00,000.00	
4,00,000.00	
8,00,000.00	
2,00,000.00	
1,00,000.00	
2,40,000.00	
3,40,000.00	
3,00,000.00	
1,40,000.00	
2,00,000.00	
1,40,000.00	
2,00,000.00	

2,00,000.00	
3,00,000.00	
2,40,000.00	
1,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
1,40,000.00	
4,00,000.00	
4,00,000.00	
1,00,000.00	
1,00,000.00	
1,40,000.00	
1,40,000.00	
1,00,000.00	
2,00,000.00	
2,40,000.00	
1,00,000.00	
2,00,000.00	
3,40,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
3,40,000.00	
2,40,000.00	
4,00,000.00	
1,40,000.00	
40,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
3,00,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
4,00,000.00	
1,40,000.00	
6,00,000.00	
2,40,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
2,40,000.00	
2,40,000.00	
2,40,000.00	

1,40,000.00	
2,00,000.00	
5,00,000.00	

4,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
99,000.00	
1,10,000.00	
1,00,000.00	
1,00,000.00	
24,000.00	
3,00,000.00	
3,40,000.00	
19,00,000.00	
2,00,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
4,00,000.00	
6,00,000.00	
8,00,000.00	
2,00,000.00	
6,00,000.00	
2,00,000.00	
6,00,000.00	
8,00,000.00	
3,40,000.00	
3,00,000.00	

1,00,000.00	
1,00,000.00	
1,14,000.00	
190,000.00	
3,40,000.00	
24,00,000.00	
3,00,000.00	
1,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	

40,000.00	
1,40,000.00	
10,00,000.00	
1,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
2,00,000.00	
2,00,000.00	
3,00,000.00	
4,00,000.00	
10,00,000.00	
34,27,090.00	
174,46,443.00	
1,01,67,947.00	
4,176,947.00	
4,61,890.00	
4,61,890.00	
4,61,890.00	
2,00,000.00	
14,00,000.00	
8,00,000.00	
3,00,000.00	
2,00,000.00	
10,00,000.00	
3,40,000.00	
10,00,000.00	
20,00,000.00	
1,00,000.00	
2,00,000.00	
6,00,000.00	
10,00,000.00	
4,00,000.00	
3,00,000.00	
3,40,000.00	

२,५०,०००.००	
१,३०,०००.००	
३,५०,०००.००	
२,५०,०००.००	
४,५०,०००.००	
१२,००,०००.००	
८,२९,००,०००.००	
३,८४,०००.००	
१,९०,०००.००	
१२,७२,०००.००	
८,५४,०००.००	
१,७२,०००.००	
५,२५,०००.००	
१०,९६,०००.००	
७६,१९,०००.००	
२३,४३,०००.००	
२,०६,०००.००	
२३,९०,०००.००	
७,२१,०००.००	
३,५७,०००.००	
२,३७,००,०००.००	
५,६८,०००.००	

২,৪৯,০০০.০০	
২,৩১,০০০.০০	
২,৫৪,০০,০০০.০০	
২০,০০০.০০	
১০,০০০.০০	
১৫,০০০.০০	
২০,০০০.০০	
২০,০০০.০০	
১৫,০০,০০০.০০	
৪২,০০০.০০	
১,০০,০০০.০০	
১,০০,০০০.০০	
১,৭৫,০০০.০০	
৪০,০০০.০০	
৬০,০০০.০০	
৩,৩৬,০০০.০০	
৫,০০,০০০.০০	
৫০,০০০.০০	
১,৪০,০০০.০০	
১,০০,০০০.০০	
৫০,০০০.০০	
৫০,০০০.০০	
২,৮৮,০০০.০০	
২,০০,০০০.০০	
৪,২৮,০০০.০০	

3,00,000.00	
4,00,000.00	
40,000.00	
4,00,000.00	
24,000.00	
42,000.00	
1,40,000.00	
1,13,000.00	
13,00,000.00	
10,000.00	
4,60,000.00	
10,000.00	
1,00,000.00	
14,40,000.00	
41,38,000.00	
4,62,000.00	
6,63,000.00	
1,01,000.00	
2,03,000.00	
14,12,000.00	
2,34,000.00	
4,14,000.00	
4,24,000.00	
24,11,000.00	

3,61,000.00	
8,10,000.00	
3,83,000.00	
11,31,000.00	
1,01,000.00	
6,172,000.00	
2,04,000.00	
6,91,000.00	
2,09,000.00	
1,03,000.00	
2,41,000.00	
16,172,000.00	
4,06,000.00	
8,173,000.00	
1,04,000.00	
18,000.00	
22,80,000.00	

33,72,000.00	
24,000.00	
7,70,000.00	
7,64,000.00	
19,000.00	
1,24,000.00	
36,000.00	
3,11,000.00	
819,000.00	
94,000.00	
12,17,000.00	
20,00,000.00	
24,00,000.00	
78,00,000.00	
4,64,000.00	
24,24,000.00	
2,31,000.00	
40,00,000.00	
24,00,000.00	
30,00,000.00	
10,00,000.00	
96,000.00	

१,५०,०००.००	
३,००,०००.००	
२५,००,०००.००	
३०,००,०००.००	
३५,००,०००.००	
१,०८,००,०००.००	
१,०२,००,०००.००	
१,०२,००,०००.००	
५६,९८,९४,०९७.००	